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Informationskrav



Har du som stödmottagare en webbplats?

Svar
Ja
 

Ange adressen till webbplatsen

Svar
www.falkopingsck.se

 

Har du som stödmottagare under tiden för genomförandet av din investering eller ditt projekt 
tagit fram informations- eller kommunikationsmaterial som innehåller information om någon del 
av din investering eller ditt projekt?

Hjälptext
Om detta är din första ansökan om utbetalning för investeringen eller projektet gäller frågan för tiden från och med det datum då din 
ansökan om stöd kom in. Om du har sökt utbetalning för investeringen eller projektet tidigare gäller frågan för tiden från och med det 
datum då du skickade in din förra ansökan om utbetalning.

Svar
Ja - Skicka in en tydlig kopia av materialet. I första hand ska du använda dig av e-tjänsten för att skicka in bilagor. 
Från och med den 1 januari 2022 gäller nya adresser när du ska skicka brev med handlingar som rör projekt- och 
företagsstöd. Aktuell adress hittar du på Jordbruksverkets webbplats på sidan Adresser till länsstyrelser och andra 
stödmyndigheter.
 

Uppgifter om utbetalningen

Är du som stödmottagare skyldig att följa någon av upphandlingslagarna?

Hjälptext
Upphandlande myndighet är exempelvis statliga och kommunala myndigheter. Hit hör beslutande församlingar i kommuner och 
landsting, vissa offentligt styrda organ (t.ex. flertalet kommunala och en del statliga bolag) och sammanslutningar av en eller flera 
upphandlande myndigheter eller ett eller flera offentligt styrda organ. Även kommunala och statliga aktiebolag omfattas av 
begreppet upphandlande myndighet. Mer information om offentlig upphandling finns på Upphandlingsmyndighetens webbplats.

Svar
Nej
 

Ange totala inköpets belopp i kronor, ange det fakturanummer som har koppling till inköpet 
samt vilken typ av vara eller tjänst det handlar om.

Hjälptext
Du kan hänvisa till en bilaga om du har många fakturor med koppling till inköpet. Välj “Annan bilaga” under fliken bilagor. Besvara 
även frågan nedan med “se bilaga”.

 



Försäkrar du att din organisation har riktlinjer för användning av direktupphandling?

Svar
Inte aktuellt
 

Försäkrar du att din organisation har dokumenterat upphandlingen och skälen för den vid inköp 
från 100 000 kronor?

Svar
Inte aktuellt
 

Genomförandet av investeringen eller projektet

Följer investeringen eller projektet ditt beslut om stöd?

Hjälptext
Du ska svara nej här om investeringen eller projektet inte följer villkoren i beslut om stöd. Beskriv vad det är som inte 
överensstämmer med beslutet.

Svar
Ja
 

Förklara

 

Andra sökta och beviljade stöd

Har du beviljats andra stöd för utgifter som du tar upp i denna ansökan?

Hjälptext
Med andra stöd menar vi dels offentliga pengar från till exempel en kommun, myndighet eller EU, dels privata pengar från till exempel 
en stiftelse eller fond.

Svar
Nej
 

Har du sökt andra stöd som du ännu inte har fått beviljade för utgifter som du tar upp i denna 
ansökan?

Hjälptext
Med andra stöd menar vi dels offentliga pengar från till exempel en kommun, myndighet eller EU, dels privata pengar från till exempel 
en stiftelse eller fond.



Svar
Nej
 

Beskrivande uppgifter

Här ska ni kort och konkret beskriva ert projekt.

Svar
Vi i Falköpings Cykelklubb ville bygga en teknikyta för mountainbike uppe på Mösseberg i Falköping något som vi 
saknat.

 

Varför ville ni genomföra projektet?

Hjälptext
Beskriv varför ni ville genomföra projektet och vad det skulle leda till.

Svar
Vi ville med detta projekt dels attrahera kommuninvånarna till mer rörelse på berget men tänker att detta även skulle 
locka turister och folk utifrån, och berget i dag har ett bra utbud med t.ex. badsjö, camping, djurpark, discgolf osv.

Vi ville även få fler personer att upptäcka hur kul det är att cykla mountainbike. Det är ett fantastiskt sätt att ta sig 
fram i naturen och samtidigt få motion. I arenan kan man öva på tekniken som man sen har med sig ut i skogen över 
stock och sten.

 

Var genomfördes projektet?

Svar
Uppe på Mösseberg i Falköping.

 

Vad har ni genomfört i projektet?

Hjälptext
Här ska ni beskriva vad ni har arbetat med i projektet och vad ni använt pengarna till. Bifoga adress till webbsidor och framtaget 
material.

Svar
Se utförlig information på klubbens hemsida där även en karta över Mösseberg MTB Arena finns. Där finns också de 
artiklar som skrivits om projektet i Falköpings Tidning. På Radio Skaraborgs hemsida och Instagram finns även info 
från när de besökte oss. Vi har planerat och byggt en större teknikyta i ett skogsparti uppe på Mösseberg och 
arenan ligger i anslutning till den pumptrack som redan fanns. Vi har under projektet dels byggt hela nya arenan/
teknikytan men även renoverat den befintliga punptracken.

https://www.falkopingsck.se/foreningen/leaderprojekt-mosseberg-mtb-arena

https://sverigesradio.se/artikel/cykeln-kan-vara-nyckeln-till-okad-motion-i-falkoping

Se även klubbens Facebook sida: Falköping CK Motion

https://www.linkedin.com/in/eva-skymg%C3%A5rd-05556ba7



 

Vilka har genomfört projektet?

Svar
En liten projektgrupp inom klubben startades bestående av Daniel Axelsson, Eva Skymgård och Mattias Skymgård. 
Projektgruppen är den som lagt ner mest tid på byggnationen men under byggnationen hjälpte även andra 
klubbmedlemmar och även några icke medlemmar till. Arenan har byggts av Ride & Develop (Philip Fagerberg) som 
arbetar med att bygga och utveckla cykelleder, pumptracks och teknikarenor vid sidan av sin elitsatsning inom 
enduro. Vi inom klubben har bidragit med vårt ideella arbete och stöttat Philip vid byggnationen och allt runtikring 
projektet som måste fixas.

 

Vilka mål har ni haft i projektet?

Svar
Se tidigare svar varför vi ville bygga teknikytan. Målet har varit att bygga en arena för alla åldrar och som använts 
flitigt. 

 

Vilka resultat har projektet skapat?

Svar
Oerhört mycket cykelglädje bland både ung som gammal! Det var mycket kul att se uppslutningen under invigningen 
och hur många som är i arenan och cyklar efter att den invigs. 

 

Hur har ni förankrat projektet?

Hjälptext
Beskriv hur ni förankrat projektet från projektidén till genomförande.

Svar
Vi hade tidigt samtal och diskussioner med Falköpings kommun och vi involverade Philip Fagerberg i ett tidigt stadie 
också. Utan kommunens stöttning hade vi aldrig kunnat genomföra projektet.

 

Beskriv projektets tänkta målgrupp.

Hjälptext
Beskriv vilka målgrupper projektet var tänkt att rikta sig till.

Svar
Målgruppen är allt från den lilla springcyklisten till äldre personer (så länge du kan cykla kan du cykla i arenan). Man 
kan cykla där både som ny cyklist och van cyklist, det finns något för alla.

 

Har projektet även gynnat andra målgrupper? Beskriv i så fall vilka och på vilket sätt?

Hjälptext
Beskriv vilka andra målgrupper som projektet har gynnat och på vilket sätt.



Svar
Även om bara delar av familjen är cykelintresserade så kan resten av familjen göra annat uppe på Mösseberg.

 

Har ni genomfört projektet så som ni skrev i ansökan om stöd?

Svar
Ja
 

Beskriv vad som avviker jämfört med uppgifterna i ansökan.

 

Har ni samarbetat med andra i ert projekt?

Svar
Ja
 

Ange vilka andra aktörer ni  samarbetat med för att nå projektets syfte och mål.

Svar
Falköpings Kommun och lokala företag vilka vi skriver om i ideella resurser.

 

När bedömer ni att projektet ger full effekt?

Svar
Det har redan gett full effekt
 

Hur har ni spridit projektets resultat?

Svar
Vi har spridit det på klubbens Facebooksidor samt i gruppen Levande Falköping på Facebook. Vi har även 
kontinuerligt lagt upp nyheter kring arenan på klubbens hemsida. Dock fick klubben byta hemsida vid årsskiftet då 
Idrottonlines hemsidor lades ned så vi har skapat en specifik sida för detta projektet på klubbens hemsida. Sedan 
har vi uppmärksammats både i P4 Radio Skaraborg under invigningsdagen samt i Falköpings Tidning. Vi har även 
delat info på Linkedin (Eva Skymgård). En informationsfilm spelades även in ihop med Leader Östra Skaraborg och 
denna återfinns på Youtube.

 

Hur har ni arbetat för att projektets resultat ska leva vidare efter att projektet avslutats?

Svar
Philip Fagerberg har tagit fram en skötselplan som har lämnats över till kommunen. Kommunen kommer att sköta 
skötseln med viss stöttning av oss i klubben (speciellt vad gäller vidareutveckling av arenan). Philip kommer även 
göra ett återbesök efter 1 år för att se över arenan och justera något 

 

Vilka erfarenheter har ni fått genom projektet?



Svar
Väldigt positiva reaktioner både under byggnationen och när arenan blev färdig. När vi byggde så var det många som 
kom fram och pratade både turister och Falköpings bor. De såg fram emot att det skulle öppna.

 

Har något gått bättre än planerat?

Svar
Projektet har fortlöpt enligt plan.

 

Vilka svårigheter eller hinder har ni upplevt under projektets gång?

Svar
Det enda var att det fanns folk som körde i arenan när den inte var färdig (trots allmänna uppmaningar om att inte 
köra i arenan förrän den var invigd) vilket gjorde att vi fick göra om visst arbete, men det fixade vi till.

 

Hur fortsätter projektets verksamhet efter projektets slut?

Svar
Se tidigare svar. Vi i klubben bidrar med vår kunskap osv. för att vidareutveckla och behålla standarden på arenan.

 

Vilka rekommendationer skulle ni ge till andra som vill genomföra liknande projekt?

Svar
Tveka inte, vi hade hur kul som helst även om det var mycket jobb. Det har varit väldigt rörande att se alla glada 
miner när vi blev klara med arenan. Kul att den är så uppskattad.

 

Hade projektet genomförts även utan stöd?

Svar
Nej
 

Motivera ditt svar.

Svar
Vi hade inte kunnat finansiera arenan själva.

 

Har stödet bidragit till att verksamhet finns kvar?

Svar
I liten grad
 

Motivera ditt svar.



Svar
Själva arenan påverkar vår klubbträning i positiv riktning, vi märker ett starkt tryck på våra träningsgrupper.

 

Vilka effekter har projektet bidragit till? Du kan ange flera.

Svar
Ökad kompetens eller lärande, Utvecklingen av den lokala landsbygden
 

Uppföljning av ideella resurser

Hade ni med ideella resurser i projektet?

Hjälptext
Ideella resurser är ideellt arbete eller övriga ideella resurser. Ideellt arbete är arbetsinsatser som projektet inte betalat för. Övriga 
ideella resurser är till exempel material eller lokaler som projektet inte betalat för.

Svar
Ja
 

Om ni svarat ja på frågan om ideella resurser ska ni svara på följande fyra frågor.

Beskriv det ideella arbetet.

Hjälptext
Berätta vad det ideella arbetet bestod av. Ange antal timmar.

Svar
245,5 h har lagts ned per februari 2023 (31 h av barn under 13 år som inte värderas till något). Detta avser 
planeringsmöten, projektledning, byggnation, arbete med invigning, administrativ tid, kontakt med media och 
inspelning av informationsfilm. Se bifogad fil.

 

Hur stort blev värdet på det ideella arbete, som ingick i projektet?

Hjälptext
Ange värdet för det ideella arbetet. Tid för personer över 16 år värderas till 220 kronor per timme. Tid för personer mellan 13-15 år 
värderas till 50 kronor per timme. Yrkesmän får räkna samma timkostnad som han eller hon har för motsvarande tjänst inom sitt 
yrkesmässiga arbete.

Svar
48810

 

Beskriv de övriga ideella resurserna.

Hjälptext



Det kan till exempel vara en lokal som ni inte betalat hyra för eller byggmaterial som ett företag skänkt.

Svar
Lån av traktorgrävare från LG Skogh's Gräv & Schakt AB (Mattias Skymgård i projektgruppen är grävmaskinist så vi 
lånade bara traktorgrävaren). 32 h x 1 225 kr = 39 200 kr
Rör (material till dränering) 3 000 kr
Falköpings Mejeri Ek. förening sponsrade med mjölk till invigningen. Uppskattat värde 1 500 kr
Vi hade med fyllnadsmassor på 72 tkr i projektbudgeten. Vi lyckades dock jaga rätt i fyllnadsmassor som vi kunde få 
helt gratis. Uppskattad kostnad om vi hade fått köpa alla lass är 100 000 kr inklusive transport.

 

Hur stort blev värdet på ideella resurser, som ingick i projektet?

Svar
143700

 

Resultat för sysselsättning och nya företag

Om du inte har något värde att redovisa skriver du “0” i rutan. Om frågan inte är aktuell för projektet skriver du ”Ej 
aktuell” i motiveringen.

Hur många timmars sysselsättning per år, som är bestående efter projektets slut,  har projektet 
skapat för kvinnor?

Hjälptext
Nyskapade arbetstillfällen ska vara bestående efter projektets slut. Inkludera även nya arbetstillfällen i form av köpta tjänster. En 
heltid motsvarar 1720 årsarbetstimmar. Till exempel motsvarar en ny halvtidstjänst 860 timmar. Ange antal.

Svar
0

 

Motivera ditt svar.

Svar
Projektet har inte gett några konkreta nya arbetstillfällen, men vi hoppas det kommer gynna besöksnäringen i 
Falköping.

 

Hur många timmars sysselsättning per år, som är bestående efter projektets slut,  har projektet 
skapat för män?

Hjälptext
Nyskapade arbetstillfällen ska vara bestående efter projektets slut. Inkludera även nya arbetstillfällen i form av köpta tjänster. En 
heltid motsvarar 1720 årsarbetstimmar. Till exempel motsvarar en ny halvtidstjänst 860 timmar. Ange antal.

Svar
0



 

Motivera ditt svar.

Svar
Projektet har inte gett några konkreta nya arbetstillfällen, men vi hoppas det kommer gynna besöksnäringen i 
Falköping.

 

Hur många nya företag har projektet skapat?

Hjälptext
Nyskapade företag är företag, oavsett organisationsform, som startat tack vare projektet.

Svar
0

 

Motivera ditt svar.

Svar
Projektet har inte gett några konkreta nya företag, men vi hoppas det kommer gynna besöksnäringen i Falköping. Nu 
kan t.ex. Mösseberg bli mer attraktivt för att vara ett ställe där man arrangerar teknikkurser eller träningsläger inom 
mountainbike.

 

Resultat och uppföljning för EU-gemensamma indikatorer

Om du inte har något värde att redovisa skriver du “0” i rutan. Om frågan inte är aktuell för projektet skriver du ”Ej 
aktuell” i motiveringen.

Hur många invånare får genom projektet tillgång till förbättrad service eller infrastruktur?

Hjälptext
För att räknas som invånare ska man kunna ha nytta av den förbättrade servicen eller infrastrukturen om man vill. Till exempel om 
det är en ny vandringsled så behöver du inte räkna hur många som faktiskt vandrar utan det räcker att ange hur många invånare man 
tror kommer att ha tillgång till leden. Till invånare räknas till exempel inte sommargäster som är bokförda i annan kommun.

Svar
33300

 

Motivera ditt svar.

Svar
Alla i Falköpings kommun har tillgång till mountainbikearenan precis som besökande.

 



Resultat för indikatorer definierade av Jordbruksverket

Om du inte har något värde att redovisa skriver du “0” i rutan. Om frågan inte är aktuell för projektet skriver du ”Ej 
aktuell” i motiveringen.

Hur många nya produkter har projektet skapat?

Hjälptext
Produkter som tillverkas lokalt och som skapas genom projektet. De ska vara nya på marknaden och ge försäljningsintäkter.

Svar
0

 

Motivera ditt svar.

Svar
Inga nya produkter

 

Hur många nya tjänster har projektet skapat?

Hjälptext
Tjänster som utförs lokalt och som skapas eller tillkommer genom projektet. De ska vara nya på marknaden och ge 
försäljningsintäkter.

Svar
1

 

Motivera ditt svar.

Svar
Projektet kan generera nya tjänster i form av att Mösseberg blir ett bra ställe att arrangera teknikkurser eller förhålla 
mountainbikeläger.

 

Hur många nya fysiska anläggningar har projektet skapat?

Hjälptext
Byggnad, anläggning, installation, plats i yttre miljö eller liknande som skapas, återställs eller renoveras genom projektet.

Svar
2

 

Motivera ditt svar.



Svar
Dels har vi ju byggt Mösseberg MTB Arena men vi har även renoverat den befintliga pumptracken.

 

Hur många nya fysiska mötesplatser har projektet skapat?

Hjälptext
Nya mötesplatser som skapas genom projektet. Det kan även vara mötesplatser som varit ur bruk men som återställs och som 
bedöms fortsätta att existera.

Svar
1

 

Motivera ditt svar.

Svar
Området kring arenan har blivit en bra mötesplats för personer i olika åldrar.

 

Hur många nya tekniker har projektet infört?

Hjälptext
Ny teknik som införs genom projektet. Det kan vara till exempel digital teknik på bio eller kulturhus, bokningstjänster på internet och 
appar till mobiltelefoner.

Svar
0

 

Motivera ditt svar.

Svar
Ingen teknik kopplad till projektet.

 

Hur många nya fritids- och kulturverksamheter har projektet skapat?

Hjälptext
Ny bestående verksamhet inom fritid och kultur som skapas genom projektet. Det kan vara till exempel en ungdomsgård, teater och 
sportaktiviteter.

Svar
1

 

Motivera ditt svar.

Svar
Mösseberg MTB Arena är en plats att cykla mountainbike på.



 

Hur många nya nätverk/samarbetskonstellationer har projektet skapat?

Hjälptext
Nya bestående nätverk eller samarbetskonstellationer som skapas genom projektet. Det räcker med två ingående parter.

Svar
0

 

Motivera ditt svar.

Svar
I nu läget inga nya nätverk/ samarbeten.

 

Hur många nya virtuella mötesplatser har projektet skapat?

Hjälptext
Virtuella mötesplatser som skapas genom projektet. Det kan vara till exempel webbplatser, facebookgrupper och bloggar.

Svar
0

 

Motivera ditt svar.

Svar
Inga virtuella mötesplaster har skapats genom detta projekt.

 

Hur många nya dagsbesökare har projektet skapat?

Hjälptext
Dagsbesökare är besökare som inte övernattar på platsen för besöket. Dagsbesökare mäts per år. I slutrapporteringen ska indikatorn 
redovisas uppdelat på turister och lokalbefolkning. Som turister räknas besökare från andra kommuner eller länder. Det som 
projektet skapat ska vara anledningen till dagsbesöket.

Svar
1

 

Motivera ditt svar.

Svar
Vi vet inte exakt antal nya dagsbesökare då kommunen inte ville sätta upp utrustning som mäter detta. Vi märker 
dock att arenan är välbesökt, och det känns som det alltid är någon/ några som cyklar där. Vintertid går det ju dock 
inte att cykla där.

 



Hur många av nya besökare är turister?

Hjälptext
Som turister räknas besökare från andra kommuner eller länder. Det som projektet skapat ska vara anledningen till dagsbesöket.

Svar
1

 

Motivera ditt svar.

Svar
Vi vet inte exakt antal nya besökare då kommunen inte ville sätta upp utrustning som mäter detta. Vi märker dock 
att arenan är välbesökt, och det känns som det alltid är någon/ några som cyklar där. Vintertid går det ju dock inte 
att cykla där. Arenan har än så länge bara varit öppen från mitten av augusti, så efter nästa säsong kan man 
utvärdera mer.

 

Hur många nya övernattningar (gästnätter) har projektet skapat?

Hjälptext
Gästnätter är det antal nätter som turister övernattar som ett resultat av projektet. Du ska mäta antalet gästnätter som projektet 
beräknas skapa per år. Turisterna kan övernatta på kommersiella boenden så som hotell, pensionat, stugby, vandrarhem eller 
camping eller på icke-kommersiella boenden så som fri camping, släkt och vänner.

Svar
1

 

Motivera ditt svar.

Svar
Vi har ingen statistik på antal gästnätter plus att arenan inte varit öppen så länge än. Mösseberg MTB Arena har i 
alla fall ökat attraktionskraften till Mösseberg vilket borde öka t.ex. antalet campinggäster på berget.

 

Publicering av projektet

Vem kan kontaktas vid frågor kring projektets genomförande? Här skall du ange en kontaktperson som kan svara för 
projektets genomförande. Kontaktuppgifterna kan publiceras i en databas öppen för allmänheten.

Ange för- och efternamn

Svar
Eva Skymgård

 

Ange telefonnummer



Svar
0703910127

 

Ange e-postadress

Svar
falkopingscykelklubb@gmail.com

 

Utgifter och Finansiering
 Här ska du fylla i dina utgifter och finansieringen för din ansökan om utbetalning. 

Är du skyldig att redovisa moms för investeringen eller projektet?
Nej

Om du svarat nej eller delvis, motivera ditt svar
Vi som förening är inte momredovisningsskyldiga.

Utgifter

Här anger du de utgifter du söker utbetalning för

Kom ihåg att:

särredovisa ditt projekt och skicka in din bokföring för de utgifter som du söker utbetalning för.

redovisa utgifterna exklusive moms om du som är stödmottagare är momsredovisningsskyldig för investeringen 
eller projektet

utgifterna ska avse investeringen eller projektet

fakturadatum och betaldatum får vara tidigast det datum som framgår av ditt beslut om stöd

utgifterna ska vara betalda senast den dag då du skickar in ansökan om utbetalning

redovisa en utgift per rad och ange vilken utgiftstyp den tillhör. Hänvisa din utgift till en budgetpost under 
rubriken Beskrivning. Skriv exempelvis Aktivitet 1, budgetpost 5.

ange om du fått några kreditfakturor och redovisa beloppet som minusposter

efter att du lagt till en utgift ska du bifoga underlagen till den utgiften

Tänk på att inte redovisa utgifter som du har sökt utbetalning för i en tidigare ansökan om utbetalning.

Om du som stödmottagare är skyldig att följa någon av upphandlingslagarna, ange något av följande alternativ i 
fältet Beskrivning när du registrerar en utgift:



direktupphandling

ramavtal från nationell inköpscentral

övriga avtal och ramavtal, ange även diarienummer

undantag

Du behöver inte ange något alternativ för utgiftstyperna Utgifter för personal och Indirekta kostnader.

Nr Fakturanr Fakturadatum
Betaldatum

Utgiftstyp Leverantör Beskrivning Underlag
 bifogat

Belopp

1 147 2022-08-16
2022-09-15

Investeringar PF MTB AB (Ride and 
Develop)

Slutfaktura avseende byggnationen av 
Mösseberg MTB Arena.

Ja 360 900 kr

Totala utgifter 360 900 kr

Finansiering

Här anger du den finansiering som hittills är inbetald från någon annan till ditt projekt och som du inte har redovisat 
i en tidigare ansökan om utbetalning. Du ska dock inte redovisa hur mycket pengar du själv går in med eller begär i 
projektstöd. Du ska inte heller redovisa offentliga resurser under finansiering.

Finansieringen kan bestå av övrig privat finansiering eller övrigt offentligt stöd.

I vissa fall kan det vara aktuellt att redovisa intäkter eller deltagaravgifter, se ditt beslut om stöd.

I vissa fall kan du behöva redovisa intäkter eller deltagaravgifter, se ditt beslut om stöd. Eventuella intäkter eller 
deltagaravgifter redovisar du som övrig privat finansiering.

Du ska ladda upp underlag för finansieringen till oss i steg 9. Bilagor.

Svar
Du har inte lagt till några uppgifter

Kontaktpersoner

 Här fyller du i uppgifter om exempelvis ekonomiansvarig, projektledare eller andra personer som kan svara på frågor 
om ansökan. Fyll även i dina egna uppgifter om du söker stöd som representant för någon annan. Du kan lägga till 
högst fyra personer. 



Namn Telefon Alternativt telefonnummer Ansvarsområde E-postadress

Eva Skymgård 0703910127 Kassör/ projektledare eva.skymgard@hotmail.com

Bilagor

Bilagor som du måste skicka in

Bilagor som du laddat upp

6. Annan bilaga

 Huvudbok_Mösseberg_MTB_Arena_2023-08-31.pdf (113.32kB) 

 Tidrapportering_och_ideella_resurser_Utveckling_MTB_Mösseberg_Slutredovisning.pdf (26.96kB) 

 Resultatrapport_2022-08-31_Mösseberg_MTB_Arena.pdf (113.14kB) 

 Huvudbok_Mösseberg_MTB_Arena_2022-08-31.pdf (121.27kB) 

 Inbjudan_invigning_Mösseberg_MTB_Arena.pptx (962.47kB) 

 Resultatrapport_Mösseberg_MTB_Arena_2023-08-31.pdf (118.17kB) 

Kompletterande bilagor

 Inbjudan_invigning_Mösseberg_MTB_Arena_2022-08-20.pdf (449.44kB) 

 Inbjudan_invigning_Mösseberg_MTB_Arena_2023-08-20.pdf (449.44kB) 

 198412295969 


